開設

　　　　　　 　　　　　給与支払事務所等の移転届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　廃止

平成　 　年　 　月　 　日

　　　　　　　税務署長　殿
給与支払事務所等
（ フ リ ガ ナ ）

所　在　地

　電話（　　　　　－　　　　　－　　　　　　　）

（ フ リ ガ ナ ）

名　　　称

（ フ リ ガ ナ ）

代表者又は

責任者の氏名

　　　所得税法第230条の規定により下記のとおり届出ます。

給与支払事務所

を開設･移転･廃

止した年月日①
　年　　　月　　　日
事務担当者

の氏名及び

その所属す

　る係名⑤

開設 ・ 廃止

　の 内 容

　　　　　　②
再　　開

 eq \o\ad(法人成,　　　　)
開　　業

法人設立
合　　併

廃　　業

解　　散

休　　業
関与税理士等　⑥
住　所

　電話（　　　　　－　　　　　－　　　　　　　）

本 店 又 は

主たる事務所

　の所在地　③

（フリガナ）
氏　名

事 業 種 目

　　　　　　④

 移転　 の

 所在地    ⑦

           従    業    員    数    及    び    給    与   の   状    況    　   ⑧

区    分
役　　　員
事 務 職 員
工　　　員
そ　の　他
計

従 業 員 数
人

人

人

人

人

給与の定め方

税額の有無
有 ・ 無
有 ・ 無
有 ・ 無
有 ・ 無

※　　税　務　署　処　理　事　項
業　務

コード
新　規
１１１
，
整　理　番　号
異　動　年　月　日

訂　正
１１５

，
　　　　年　　　月　　　日

，

除　外
１１７

異動原因
態様区分
組　　織
徴　収　義　務　者　電　話

A

M

，
A

C

，
A

B

，
A

D

，

税　　理　　士　　氏　　名
税　　理　　士　　電　　話

A

N

，
A

O

，

町 別 番 号
組織区分
あ

て

名
AS　所 在 地　，

AT　名　　称　，

AU　代表者又は責任者名，
補完表示
業種番号

A

P

，
A

Q

，

A

V

，
A

R

，

既　未　済　整　理

名　簿
入　力

・

・

終　了

前

後

印